
Zarządzenie Nr 2861/2022 

Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie

z dnia 8 kwietnia 2022 r.

w sprawie: częściowej zmiany Zarządzenia nr 2691/2022 Prezydenta Miasta Siemianowice 

Śląskie z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie ogłoszenia Konkursu pod nazwą „Firma na 

Start”.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r.  poz. 559 z późn. zm.) oraz  § 8 ust. 1 Zarządzenia Nr 2675/2022 Prezydenta 

Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie: nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędowi Miasta Siemianowice Śląskie 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienić Zarządzenie nr 2691/2022 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 26 

stycznia 2022 r. ogłoszenia Konkursu pod nazwą „Firma na Start” w ten sposób, że:

1) w §12 pkt 1 Załącznika nr 1 do Zarządzenia zdanie: 

„ Pierwszy etap konkursu realizowany będzie w terminie 1 lutego 2022 r. - 28 marca 2022 r.

i obejmie nabór oraz ocenę formalną formularzy zgłoszeniowych oraz kompletnych 

biznesplanów, a także wybór przez Organizatora do ośmiu najlepszych biznesplanów.”

zastępuję:

„ Pierwszy etap konkursu realizowany będzie w terminie 1 luty 2022 r. - 31 października 2022

r. i obejmie nabór oraz ocenę formalną formularzy zgłoszeniowych oraz kompletnych 

biznesplanów, a także wybór przez Organizatora do ośmiu najlepszych biznesplanów.”,

2) w §12 Załącznika nr 1 do Zarządzenia dodać pkt 3 o brzmieniu: 

„Osoby, które złożyły formularz zgłoszeniowy przed ukończeniem szkoły ponadpodstawowej,

mogą uczestniczyć w kolejnych etapach konkursu po zakończeniu edukacji w szkole 

ponadpodstawowej.”,

3) w §12 Załącznika nr 1 do Zarządzenia dodać pkt 4 o brzmieniu: 

„Osoby, które złożyły formularz zgłoszeniowy mogą go uzupełnić lub poprawić przed końcem

pierwszego etapu konkursu, który kończy się 31 października 2022 r.”



§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Obsługi Inwestora.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta

/-/ Rafał Piech

Zaparafowali:

Pierwszy Zastępca

Prezydenta Miasta

/-/ Agnieszka Gładysz

Kierownik Biura Obsługi Inwestora

/-/ Jakub Nowak

Sprawdzono pod względem formalnoprawnym:

Radca Prawny

/-/ Magdalena Durczok


